
   

 

Räddningstjänsten Väst söker enhetschef till KSC, 
Kommunsamordningscentralen 
 
Beskrivning av arbetsplatsen 
Räddningstjänsten Väst är ett kommunalförbund vars uppgift är att verka för skydd mot 
oönskade händelser inom Varbergs och Falkenbergs kommun. Vi verkar inom ett brett 
område som sträcker sig från traditionell räddningstjänst till riskförebyggande och 
folkhälsofrämjande arbete såväl som olika trygghetsskapande insatser. För det arbetet 
har vi en mängd olika kompetenser som verkar i både kommunala verksamheter och 
arbetsplatser som ute bland allmänheten. 
 
Dina arbetsuppgifter  
Du ansvarar för KSC, kommunsamordningscentralen, och dess områden med 
larmmottagning, lägesbild och teknik.  
 
Du leder arbetet med att identifiera, utveckla och följa 
upp verksamhetsprocesser tillsammans med 
medarbetare och andra funktioner. 
 
I dialog med egen och andra verksamheter är du den 
som påverkar, sammanfattar behov och aktivt arbetar 
för att finna gemensamma ståndpunkter som för 
verksamheten framåt. 
 
Du coachar dina medarbetare och lyfter deras 
utmaningar samt kommer med förslag till lösningar. Tar 
tillvara och utvecklar dina medarbetares engagemang, 
kompetens och arbetsvilja. 
 
Du driver på en förändrad syn på den egna 
organisationen ur ett omvärldsperspektiv. Du måste 
ibland kunna formulera obehagliga sanningar, för att 
organisationen ska ha en så realistisk syn på sig själv 
och sina chanser till framgång som möjligt, och utifrån 
detta fatta kloka beslut. 
 
Du har direkt personalansvar för 10 personer. I tjänsten 
ingår även budgetansvar. 
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Kvalifikationer  
Vi söker dig som har tydliga ledaregenskaper, lätt för att systematisera och ser helheten 
framför detaljerna.  
 
Erfarenhet från tidigare chefsbefattning är meriterande. 
 
Vi ser gärna att du lämplig utbildning för uppdraget och har en kompletterande 
bakgrund från arbete med larmcentral, vård och omsorg eller annan verksamhet inom 
området trygghet och säkerhet.  
 
Körkort krävs, lägst behörighet B. 
 
Arbetstider och omfattning 
Heltid. Tillsvidare. Tillträde enligt överenskommelse. 
 
Placering  
Räddningstjänsten Väst, tjänsteort Varberg med tjänstgöring även i Falkenberg. 
 
Ansökan 
Sista ansökningsdag är 15 november. Du skickar din ansökan till jobb@rvast.se, ange 
”Enhetschef KSC” som ämnesrad på mailet. 
 
Kontaktperson 
Fredrik Åkesson, Verksamhetschef, fredrik.akesson@rvast.se tele: 0703 – 92 66 10 
Växeln på Räddningstjänsten Väst, 010 -219 30 00, kan ge information om fackliga 
företrädare. 
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